
. 05
@‘*O ‘/0,

PREFEITURA MUNICIPAL oz MILHA - cs
MILHA-CE R“°"°a

003%dr 0310*!»

ATA DE sEssAo - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1
PREGAO ELETRONICO N°1810.01/21SR
Prooesso Administrative N° 06100001/21

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicaoéo: 22/10/2021 08:10:58

MOVIMENTOS DO PROCESSO
is/10/2021 14;14;11 CADASTRO DE PROPOSTA VRIO SOLUOOES SERVIOOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI
28/10/2021 14:20:43 ALTERAQAO DE PROPOSTA VRIO SOLUQOES SERVIQOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI
29/10/2021 1 5:19:57 CADASTRO DE PROPOSTA G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
03/11/2021 09:49:25 CADASTRO DE PROPOSTA CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS
03/11/2021 12:45:11 ALTERAQAO DE PROPOSTA G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
03/11/2021 12:55:32 CADASTRO DE PROPOSTA FAVORITA COMERIO E SERVIQOS LTDA
03/11/2021 12:57:18 ALTERAQAO DE PROPOSTA FAVORITA COMERIO E SERVIQOS LTDA
03/11/2021 13:21 :43 CADASTRO DE PROPOSTA M V AZEREDO COSTA & CIA LTDA ME
03/11/2021 13:23:21 ALTERAQAO DE PROPOSTA M V AZEREDO COSTA & CIA LTDA ME
03/11/2021 15:32:27 CADASTRO DE PROPOSTA G & M EMPREENDIMENTOS - EIRELI
03/'11/2021 16:05:41 ALTERAQAO DE PROPOSTA CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE
03/11/2021 20:53:12 CADASTRO DE PROPOSTA AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI
03/11/2021 20:55:27 ALTERAQAO DE PROPOSTA AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIREL! M
04/11/2021 06:23:16 CADASTRO DE PROPOSTA NELES NELSON PEREIRA DOS SANTOS
04/11/2021 06:32:23 ALTERAQAO DE PROPOSTA NELES NELSON PEREIRA DOS SANTOS
04/11/2021 09:00:54 MENSAGEM PREGOEIRO —
Bom dia a todos, iremos dar inicio a fase de disputa dos lotes 1 e 2. como nao existe propostas para o Iote 2 vamos disputar apenas
olote 1.
04/11/2021 09:14:36 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao ira verificar a documentaoéo de habilitagéo edara regorno em 1h._ __ _ _ ____ _
04/11/2021 10:14:50 MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEiCULOS E MOBILIARIOS LTDA apresentou a
certidao municipal vencida porém por ser MicroEmpresa a mesma goza do direito do artigo 43 da LCP 123 podendo apresentar no
prazo de cinco dias.
04/11/2021 10:15:09 MENSAGEM PREGOEIRO
Art. 43. As rnicroempresas e as empresas de pequeno porte. por ocasiao da participagao em cenames licitatorios, deverao
apresentar toda a documentaoao exigida para efeito de comprovagao de regularidade fiscal e trabalhista, mesmo que esta apresente
alguma restrigao.
04/11/2021 10:16:10 MENSAGEM PREGOEIRO
1o Havendo alguma restrigéo na comprovagao da regularidade fiscal e trabalhista, sera assegurado 0 prazo de cinco dias uteis, cujo
termo inicial corresponderé ao momento em que 0 proponente for dedarado vencedor do certame, prorrogavel por igual periodo, a
critério da administragao pdblica, para regularizagzao da documentaqéo, para pagamento ou parcelamento do débito e para emissao
de eventuais certidoes negativas ou positivas com efeito de certidao negative.
04/11/2021 10:16:15 MENSAGEM PREGOEIRO
20 A nao-regularizagao da documentagao, no prazo previsto no § 10 deste artigo, implicara decadéncia do direito a contratagao,
sem prejuizo das sangoes previstas no art. 81 da Lei no 8.666, de 21 dejunho de 1993, sendo facultado a Administraqao convocar
os licitantes remanescentes, na ordem de classificagao, para a assinatura do contrato, ou revogar a licitagao.
04/11/2021 10:16:36 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao ira passar par a fase de recursos.
04/11/2021 10:42:02 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao aguarda 0 cumprimento da Lei para dar continuidage ao certame. _
08/11/2021 13:57:40 MENSAGEM PREGOEIRO
Recebida a certidao pendente por pane da Comissao e a proposta adequada ao ultimo lance 0 certame sera adjudicado e
h0m_QlVcLg;_a_;!Q.

Gerado em: 08/11/2021 13:57:59 _ 6  1 de 4



O GE (_/C’\)\)§\

'7
M/8E0?. .91’;é

PREFEITURA MUNlC|_PAL DE MILHA - CE ""§G§0<:§
MILHA-CE

, LOTE 1 - ADJL/DICADO
VEICULO - AMBULANCIA TIPO A

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; UN Marca: fiat Modeloz fiorino
Descrioao: CONFORME ESPECIHCACAO CONTIDA NO ANEXO l DO EDITAL

n‘ - Val :Qoa_niidada:( 2_(__7;A__ ______E\Lr>g |t.. 11§£’99:99____ _._ _.. -_ _ L 22.911913‘.
CLASSIFICAQAO

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

20902199
ME

1 CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E 064 37.95‘:-3.304/0001-90 139.900,00 118.000,00 Sim

_Z_Y5!9_$9P2§§§§El3YlF?.9il?§.lY‘9f??T5§FN _.____,____.-_; ; . 139-9°01 .. 9;. ,. . **¥'T1L
3G1OTRANSFORMADORA,COMERCIOESERVKIOS 081 38.120508/0001-04 1§_9.0se,00 _1gii§cir1@*_fs_iqi_*_

S 0% 'Z93§1_7°°f9Q91;3§- 99 12 <>9<;iw ¢-<~ _

M4 M V AZEEEDO cosr/R“ & CIA LTDA_ME W 0e1“1’9.1so.210/0001-37 139.0o0,o0 12500000 _ Si_mW
5 NELE§iNELSONVEERE|RA o_0s sAr~iTos_ _ *W_AV___* 093 30554.06?/o0v0i-50
6 FAVORITA COMERIO E SERVICOS LTDA O91 21 38 3/0001-03 150.000,00 134.900,00

139.900,00 132.900.0CLi’ "sin?
Sim. 0.01

7610 |\/EME>RETENoiMENTosTETF€EL| TM _< ‘"07? sgé§1"2.674M/0001-59
8 AUTOCAR COMERCIO DEWVEICULOS EIKELIWM iW[)fi39“_(w)Z.137.068/0001-66

130000.00 134.900,00 Sim
135.000,00 135.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS A
Razao Social Num Documento Ofgta lnicial_ W Ofaija Final ME___

INABILITADOS
Razéo Social Num DocumentoH” WW. __E“__ ELM_mEm9§§i@FEL_W9@§?@E¥

MOVIMENTOS DO LOTE
22/10/2021 08:10:57 PUBLICADO

22/10/2021 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
04/11/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

04/11/2021 09:01:30 DISPUTA
04/11/2021 09:01:30 LANCE FAVORITA COMERIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 150.000,00

04/11/2021 09:01:30 LANCE G & M EMPREENDIMENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 074) 139.000,00

04/11/2021 09:01:30 LANCE AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 135.0000?
04/11/2021 09:01 :30 LANCE NELES NELSON PEREIRA DOS SANTOS (PARTlClPANTE O93) 139.900,00

04/11/2021 09:01:30 LANCE VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI 139.000,00

04/11/2021 09:01:30 LANCE G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVlCOS LTDA (PARTICIPANTE 139.966,00

04/11/2021 09:01:30 LANCE CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VElCULOS 139.900,00

04/11/2021 09:01:30 LAN CE M V AZEREDO COSTA & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE O67) 139.000,00

04/11/2021 09:06:01 LANCE FAVORITA COMERIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 134.900,00

04/11/2021 09:07:11 LANCE G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 134.700,00

04/11/2021 09:07:11 LANCE M V AZEREDO COSTA & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 067) 134.000,00

04/11/5021 o9:o1=21 LANCE NELES NELSON PEREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 093) 133.900,00

04/11/2021 09:08:04 LANCE VRlO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI 133.000,00

04/11/2021 09:08:30 LANCE NELES NELSON PEREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 093) 132.900,00

04/11/2021 09:08:50 LANCE M V AZEREDO COSTA & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 067) 132.500,00

04/11/2021 09:09:29 LANCE VRIO SOLUQOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI 130.000,00

04/11/2021 09:09:57 LANCE G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 129.800,00

04/11/2021 09:09:57 PRORROGACAO AUTOMATICA

Gerado em: 08/11/20 1135759 2 de4



04/11/2021 09:09:58 LANCE

»“0DE

.11-';"°P~ (1O
/.‘~ ..1 fgt £5 ,2£0 ‘=181 ‘E,’

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE .
MILHA-CE R“°"¢@

CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS

oy<>~a9

129.500,00

04/11/202109:10:00 LANCE M V AZEREDO COSTA & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 067) 129.000,00

04/11/2021 09:10:13 LANCE G & M EMPREENDIMENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE O74) 134.990,00

04/11/2021 09:10:26 LANCE VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI 126.400,00

04/11/2021 09:10:33 LANCE M V AZEREDO COSTA & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 067) 125.000,00

04/11/2021 09:10:34 LANCE G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128.900,00

04/11/2021 09:10:39 LANCE CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS 124.500,00

04/11/2021 09:10:41 LANCE VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI 120.000,00

04/11/2021 09:10:42 LANCE G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 124.800,00

04/11/2021 09:11:04 LANCE CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS 118.000,00

04/11/2021 09:13:04 NOTIFICACAO SISTEMA
O detenior da melhor oferta da etapa de lances é CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS E
MOBILIARIOS LTDA
04/11/2021 09:13:04 HABILITACAO
04/11/2021 10:16:49 MANIFESTACAO DE RECURSOS
04/11/2021 10:31:49 EM ADJUDICACAO
08/11/202113:57:59 ADJUDICADO

Item: 1 Unidade: UN

LOTE 2 - DESERTO
VEICULO POPULAR 1.0

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: Modeloz

Descrioao: AQUISIQAO DE VEICULO POPLJLAR 1.0, ANO E MODELO 2021/2021, 12v FLEX, aocv NQ MINIMO, QUATRO
PORTAS, CINCO LUGARES, BICOMBUSTIVEL (ETANOLI GASOLINA), TRAoAo 4x2, QAMBIO I}/IECANICO, NA COR SOLIDA,
PARACHOQUES NA ooR DO VEICULO, AR CONDICIONADO, COM MANUAL, o|REc;Ao HIDRAULICA, LIMPADOR oo PARA-
BRISA COM INTERMITENCIA FIXA, RETROVISOR INTERNO, RETROVISORES DAS PORTAS oo MOTORISTA E PASSAGEIRO
COM AJUSTE INTERNO, REVESTIMENTO DOS BANCOS EM TECIDO E MATERIAL ADICIONAL EM TECIDO, VIDROS
ELETR|cos,TRAoAo DlANTElRA,TRANSM|SSAO MANUAL COM CINCO VELOCIDADES.

Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00Quantidade: 2

22/10/2021 08:10:57
MOVIMENTOS DO LOTE

PUBLICADO
22/10/2021 09:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS

04/11/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
04/11/2021 09:01:30 DESERTO

"22
if

Gerado em: 08/11/2021 13:57:59 3 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

PREGOEI Z ‘C RLO ANDRE PINHEIR

co $144/6*.$3
\.<>.:/31>?’

O

Jmc Qé T0490
MEMBRO DE APOIO ISAC BATISTA DE $QUZA

%EMBRO DE APOIO GAé OLl\/EIRA BRAZ

Gerado em: 08/11/2021 13:57:59 4de4

{$0 DE (I

E-


